

ARCO DE YUNG	1	5800	5.800,00
BATA DESECHABLE ML	50	3800	190.000,00
BATAS DESECHABLES MANGA CORTA	1000	2100	2.100.000,00
CAJA PARA REVELAR RADIOGRAFIAS	1	90000	90.000,00
CANULA DE GUEDELL ADULTO	5	2500	12.500,00
CANULA DE GUEDELL PEDIATRICA	5	2500	12.500,00
CANULA NASAL ADULTO	2	2500	5.000,00
CANULA NASAL PEDIATRICA	2	7500	15.000,00
CEMENTO KETAC N100	1	335000	335.000,00
CURAS REDONDAS	6	4872	29.232,00
ELECTRODOS DESECHABLES	160	13000	2.080.000,00
ESPEJO DE MANO PARA PACIENTES	1	10000	10.000,00
EYECTORES DE CONDUCTO PARA ENDODONCIA (METALICOS)	2	7000	14.000,00
FLUOR BARNIZ	4	298000	1.192.000,00
FRESAS DE PISO NUMERO TRES. CAJA	4	75000	300.000,00
FRESAS PARA PULIR SELLANTES PIEDRAS BLANCAS MONTADAS	6	700	4.200,00
FRESAS REDONDAS DE MEDIA	6	10800	64.800,00
GANCHOS PARA REVELAR RADIOGRAFIAS PERIAPICALES	8	3500	28.000,00
GUIA PARA INTUBACION ADULTO	1	10000	10.000,00
GUIA PARA INTUBACION PEDIATRICA	1	10000	10.000,00
HUMEDIFICADOR SIMPLE	1	6000	6.000,00
HUMEDIFICADOR VENTURI	1	9000	9.000,00
KIT MICRONEBULIZACION PEDIATRICO	1	8000	8.000,00
KIT PARA MICRONEBULISACION ADULTO	1	8000	8.000,00
LINTERNA PARA CONSULTORIO MEDIANA	1	19000	19.000,00
LINTERNA PARA CONSULTORIO PEQUEÑA	1	10000	10.000,00
MANGUERA CORRUGADA	1	5000	5.000,00
MASCARA ADULTO CON KIT DE VENTURI	1	10000	10.000,00
MASCARA CON RESERVOIRIO ADULTO	1	8000	8.000,00
MASCARA CON RSERVORIO PEDIATRICO	1	8000	8.000,00
MASCARAS LARINGEAS 1	1	55000	55.000,00
MASCARAS LARINGEAS 2	1	55000	55.000,00
MASCARAS LARINGEAS 3	1	55000	55.000,00
MASCARAS LARINGEAS 4	1	55000	55.000,00
NIPLE PLASTICO	1	2500	2.500,00
PINZAS DE PAPEL DE ARTICULAR	5	7800	39.000,00
PUNTAS DE CAVITRON	7	298000	2.086.000,00
PUNTAS JERINGA TRIPLE	2	8000	16.000,00
ROLLO DE SABANAS DESECHABLES	2	85000	170.000,00
TAPON VENOCATH	3	5500	16.500,00
TERMOHIGROMETRO	2	75000	150.000,00
TIJERAS DE TEJIDO PARA GINGEVECTOMIA	2	6200	12.400,00
TIJERAS RECTAS	2	5800	11.600,00
TUBO ENDOTRAQUEAL N° 2.5	2	4500	9.000,00
TUBO ENDOTRAQUEAL N° 3.0	2	4500	9.000,00

TUBO ENDOTRAQUEAL N° 3.5	2	4500	9.000,00
TUBO ENDOTRAQUEAL N° 4.0	2	4500	9.000,00
TUBO ENDOTRAQUEAL N° 4.5	2	4500	9.000,00
TUBO ENDOTRAQUEAL N° 5.0	2	4500	9.000,00
TUBO ENDOTRAQUEAL N° 5.5	2	4500	9.000,00
TUBO ENDOTRAQUEAL N° 6.0	2	4500	9.000,00
TUBO ENDOTRAQUEAL N° 6.5	2	4500	9.000,00
TUBO ENDOTRAQUEAL N° 7.0	2	4500	9.000,00
TUBO ENDOTRAQUEAL N° 7.5	2	4500	9.000,00
TUBO ENDOTRAQUEAL N° 8.0	2	4500	9.000,00
VENOCATH N°16	2	5500	11.000,00
BABEROS DESECHABLES	2500	400	1.000.000,00
			10.442.032,00
PAPELERIA Y UTILES DE ESCRITORIO			
BANDERITAS DE COLORES ADHESIVOS	4	4000	16.000,00
CARTON CARULINA	4	2700	10.800,00
CINTA MAGICA	2	5000	10.000,00
LINTERNA DE COLORES	1	17400	17.400,00
LOTERIAS PLASTIFICADAS	2	17000	34.000,00
RELOJES DE PARED CON SEGUNDERO	4	50000	200.000,00
TABLA DE MADERA DE 30 X40	1	8000	8.000,00
TELEFONO DIGITAL SENCILLO	6	60000	360.000,00
MARCADORES BORRABLES	28	1200	33.600,00
MARCADORES STK PERMANENTES	10	1700	17.000,00
CONTAC COLORES METRO	4	3500	14.000,00
CONTAC TRANSPARENTE	2	2600	5.200,00
PEGANTE EN BARRA	1	4310	4.310,00
LAPIZ	6	400	2.400,00
CUADERNO ARGOLLADO LINEA CORRIENTE PASTA DURA	6	8000	48.000,00
SACAPUNTAS	2	205	410,00
ROLLOS REGISTRADORA	104	700	72.800,00
FORMAS CONTINUAS 1 PARTE	1	47000	47.000,00
TIJERAS MEDIANAS	1	1800	1.800,00
TONER 85a	4	195000	780.000,00
COLBON	1	4310	4.310,00
LAPIZ SEÑALIZADOR PARA COMPUTADOR	1	100000	100.000,00
MAQUINA VERIFICADORA DE BILLETES	1	60000	60.000,00
			1.847.030,00
REPUESTOS			
PILAS SCHILLER DC12V 2,8 AH PARA DESFIBRILADOR	2	530000	1.060.000,00
			1.060.000,00
ELEMENTOS DE ASEO Y CAFETERIA			
CAJA PLASTICA RECTANGULAR 20X30	1	20000	20.000,00

PILAS C+	4	8000	32.000,00
PILAS AAA	3	3800	11.400,00
Pilas AA	6	3800	22.800,00
JABON AJAX	1	2500	2.500,00
PAÑO MICROFIBRA BLANCO	1	1500	1.500,00
BANANAS	2	4000	8.000,00
ABSORBENTE DE HUMEDAD CON DISPOSITIVO X 100 GR	7	22000	154.000,00
REPUESTO ABSORBENTE DE HUMEDAD X100GR	21	15000	315.000,00
REPUESTO ABSORBENTE DE HUMEDAD X400GR	2	8000	16.000,00
			583.200,00
EQUIPOS			
MUEBLES Y ENSERES			
ARCHIVADOR METALICO 4GAVETAS	1	450000	450.000,00
SILLA ERGONOMICA	5	500000	2.500.000,00
MUEBLE PARA COMPUTADOR	1	450000	450.000,00
ASIENTOS ACOMPAÑANTE	2	400000	800.000,00
			4.200.000,00
TOTAL			18.132.262,00